culos distinguere si. q̄ a fuit appellatus ante finiaz diffinitiuā. a post. Primo casu si iudex a q̄ deculit appelloni nō est ampli. ias appella tori appelloni sue renunciare. qz tō iuris d̄ctō q̄ ad illā cām trāslata est p̄ dilacionē ad superiorē vt in. c. cū appellacionib. e. ti. li. vi. vñ etiā cōi p̄sensu nō p̄t app. l. ans 7 appellat̄ redire ad p̄orē iudicē. Ita nō. 7 plene p̄sequunt 7 delu dunt d̄ni de rota deci. cclv. l. 3 gl. de h̄ vacilla uerit in. d. c. cū appellonib. 7 Si v̄o nō fuit de latū appellationi 7 tunc si res est integra p̄t appellator etiā appellato inuito renunciare appellacioni sue vt hic. et in. d. l. si quis libellos. Si v̄o res nō est integra aut appellatus nūq̄ approbauit appellacionem. 7 puto q̄ possit appellator renunciare. quia non potest appellat̄ se iuare ex eo q̄ semper impugnauit vt in regula ex eo. de regu. iur. li. vi. Si vero appella tus recepit 7 res nō est integra tunc satis pu to procedere illam opi. Guil. quia per inchoa tionē cause appellonis est effecta ipsa appella cōis. Ad h̄ qd nō. in. c. et cōquestione. de resti. spo. Facit. d. l. nicolao. 7 vidus. s. sancimus. Mel die 7 melius hoc posse p̄cedere in appel latione a diffinitiuā. nā tūc potest pretendere interesse p̄ter cōfirmationē sentētie quā vult habere. 7 Sed in appellone ab interlocutoria nō video quid interesse p̄t p̄tendere appellato cū causa sit remittenda ad iudicē a q̄. vt in. c. vt debet. s. e. o. 7 hoc p̄sequitur nūc ex renū ciatione appellonis. 7 n̄ p̄t ei dici. qd queris incus habes. 7 facit quod nō. hic glo. in d̄bo contradictione. 7 2º mēbro principali cum fu it appellatū a sententia diffinitiuā distingue. Aut res non est integra 7 nō p̄t inuito appel lato r̄nunciare appellas appelloni per. s. d̄ca. Aut res est integra. 7 tunc si p̄ter appellonē appellatoris fuit exclusus appellatus a facul ta e appellandi nō p̄t appellans renunciare ap pelloni sue ad in cōmodū appellati. Nam iu ris b̄nficio seu dispōne est appello hoc casu cō munis. 7 sic p̄t intelligi d̄cta legistarum i di cta. l. si quis libellos. 7 Non e exemplum in. l. omnē honorem. c. q̄n prouo. non est necesse. 7 declarauit illam. l. post gl. in. c. significauerunt s. de excep. naz si sententia fuit lata pro me nō tū fuit in odemnatuz in expensis. 7 tu appel lati nō possum ego appellare ex sola omisso/ ne odemnationis expensaruz h̄ sup appellone tua possū petere refedionem sentētie quo ad expensas. vt in. d. l. omnē honore. h̄ enim casu si tu posses me inuito renunciare appellatōni ler vt ita dixerim decepisset me. qz obreutu ap pellonis tue subtraxit mihi facultatē appellā di ne tot appellones geminarent 7 tibi daret facultatē renunciandi appellacioni tue. qd esse

nō debet. Sed si appellatio tua non subtrahit
 mihi facultatē appellandi possū rñūciare re in
 te tra te inuito. q̄a ex quo appello nō est effecta
 cōis p̄ aliquē actū gestū. in cā appellationis non
 potes tu p̄ncipalit̄ p̄sequi appellationem me vol
 lente renūciare. vt in. d. l. si quis libellos. facie
 ele. si appellationem. eo. ti. Et vide qd nō. Arch. ij
 q. vi. si quis libellos. et Jo. an. post eū in. c. i. eo.
 ti. li. vi. plene p̄ Host. in. c. si. de cri. fal. posset tñ
 appellat̄ impetrare lras sup̄ confirmatione sūte
 seu petere p̄ sup̄iorem sūiam p̄ se latā confirmari.
 vt in. c. oblate. r. c. p. tuas. s. eo. et vide circa
 petitionē confirmationis sententiē qd dixi in. c.
 et que. s. de re iudic.

Sine articulus appellationis interpo
 site a graua m̄e discutitur per iur
 dicem ad quez pte absence p̄ contumaciam etiā
 lite nō d̄estata in appellatione vel principalī.
 ¶ Nō primo qd appellatio ab interlocutoria po
 test discuti r̄ finiri sine d̄estatione litis aduer
 sario contumace. Quid autē de cā appellationis a
 diffinitiuā. vide quod dixi in. c. p. tuas. s. e. ¶
 Nō 2^o qd litis d̄estatio r̄quirit ex iuris rigore
 qui quidem rigor non debet hoc cāu obserua
 ri. ¶ Ultimo nō qd in appellatione ab interlo
 cutoria nil petis a pre sed tñ reuarguitur ini
 quitas iudicis. agit enī de facto suo. et vt iu
 risdictio deuoluat ab eo ad superiorē. ¶ Sed
 pro declaratione tex. querit qualiter ps cōstitū
 tuat in contumacia in causa appellationis ve
 sic sit locus p̄cessui lite nō d̄estata. put hic di
 cit. ¶ Solo doctores intelligūt et bene qd contu
 max est pars siue fuit citata ab homine siue a
 lege. vt in. c. i. de electi. lib. vi. siue ex p̄fessione
 termini ad appellationē p̄sequendā iuxta dis
 positionē. c. sepe. s. e. Et inter cetera ponit hic
 Host. bonū dicit. qd absente appellatore potest
 appellatus in vltimo mense anni p̄sequi ap
 pellationē iuxta id qd habet. ij. q. vi. appellato
 re. et non erit necesse facere appellatōrē citari ē
 partibus personaliter. sed satis est qd requira
 tur in curia. nam si oporteret eum citari perso
 naliter forte propter viciā distantiaz tot^o ille
 mensis haberet. Vnde iura dicunt solū apel
 latorē hoc casu requirendū nō dicit citanduz
 Ad h̄ autē ei qui. C. de temp. appel. r. v. c. apel
 latorē. Et hoc idē tenuit Bar. ibi. et vide qd
 dixi. s. eo. oblate. in gl. fi. in fi. ¶ Et hac gl. iū
 dō tex nō. quia vbi iudex tulit interlocutoriā
 sententiā in fauorem alterius p̄tis nō est ipse
 iudex necessario citandus in discussione apel
 lationis. Nā vt hic sufficit sola cōtumacia ap
 pellati vt p̄cedat ad finiendū articuloz apel
 lationis. pro h. c. venerabilibus. de senf. ex. li.
 vi. dixi plenius in. d. c. cum specialiter. s. porro
 in glo. in v. coram. s. eo.